Memorando 03/2018 COMISSÃO ELEITORAL/CAMPUS JOÃO PESSOA

Em, 10 de abril de 2018.

À: Comissão Eleitoral Central

Assunto: Desligamento e convocação de membros da Comissão Eleitoral do

Campus João Pessoa.

Senhor Presidente,

Informamos a Comissão Eleitoral Central o desligamento dos

seguintes membros da Comissão Eleitoral do Campus João Pessoa:

Titular:

Verônica Lacerda Arnoud, pedido no processo Nº

23381.001732.2018-12 do dia 19/03/2018.

Suplentes:

Celia Medeiros Marques, pedido no processo Nº

23326.003154.2018-13 do dia 19/03/2018,

Atílio Marques do Vale, pedido no processo Nº

23326.004314.2018-41 do dia 05/04/2018.

Convocado o suplente do segmento docente Helder Alves de

Oliveira para assumir a condição de titular.

Desta forma a Comissão Eleitoral do Campus esta formada

pelos seguintes membros:

Docentes

 Franklin Martins Pereira Pamplona

 Helder Alves de Oliveira

 Walter Macêdo Lins Fialho (Presidente)

Técnicos-Administrativos
 Alexandre Carvalho dos Anjos

 Igor Rafael De Moura Alves

 Kiarelli Otoni Almeida Agra

Discentes
 Adailton Alves da Silva

 Mônica Pessoa da Silva

 Kalliny Santos da Silva

  Atenciosamente.

Walter Macêdo Lins Fialho
Presidente da Comissão Eleitoral do Campus João Pessoa

(83) 98749-0117, Walter.fialho@ifpb.edu.br
IFPB - Campus João Pessoa